
Vážení,   
děkujeme  Vám za velmi pěknou nabídku spolupráce, kterou  nám tlumočila paní Perlíková.   
 
Velmi náš těší  Vaše nabídka a Váš osvícený přístup k ochraně přírody a krajiny.  
Je nám ctí tlumočit Váš přístup členům a příznivcům životního prostředí v  
Písnici.  
 
Věříme, že  bude čas a obnovu lokálního  biokoridoru bude možno zdárně dokončit. Zatím to není 
možné.  
Chybí základní formální náležitosti.  
 
Níže přibližujeme  aktuální stav. (viz náš mail ÚMČ Praha Libuš níže )   
Za této situace nemáme zájem projekt dál připravovat.  
 
Věříme, že poté, co se k záměru ÚMČ standardně a jednoznačně vyjádří,  
bude možno hledat další finanční prostředky, i z jiných grantů, a  záměr uskutečnit. 
Omlouváme se za tuto změnu, ale není způsobena naším zapříčiněním.   
 
Děkujeme Vám ještě jednou za Váš  zájem a podporu   potvrzením partnerství v daném projektu.  
O dalším vývoji Vás budeme  informovat.   
 
S přáním krásné přírody kolem nás  
 
Mgr. Daniela Partlová   
Sdružení pro životní prostředí Stromy   
 
 


